10.

11.

13.

W & » * VHI4InW %

(/0. ~ 4
1S586%s:

[npekTop,

NCKYCCTB

MNnaH y4yebHO-i
Ha 201(
MeponpuaTtune
MeAcoBET Ha Havyano roga
(yTBEPXAEHME afanTUPOBaHHbIX
nporpamMm)

PoanTensCcKoe cobpaHne BbIMYCKHUKOB

PoanTtenbckoe cobpaHue
(hO/IbK/IOPHOr 0 OTAENEHNA
PoauTenbckoe cobpaHmne [4yxoBOro
OTAeneHuns

Poautensckoe cobpaHue

OTKpbITbIA YPOK «Pa3BuTne HaBbIKOB
yTeHue ¢ nnucta» B 1 knacce
OTKpbITbINA YPOK. Tema: «Yunumcs netb
npasunbHO» (1 Knacc).

OTKpbITbIA YPOK. Tema:
«kIcnonb3oBaHme HarnagHoro
marepuana Ha Ha4yaslbHOM 3Tarne
06yyeHus», (No cneumanbHOCTL)
OTKpbITbIN YpoK. Tema: «PaboTa Haj
TEXHWUKOM Nbecbl» (3 Knacce).
OTKpbITbIN ypoK. Tema: «ObpaLleHve
rN1aBHOrO TPe3ByuUs fiafa»,
(conbemkmno 3 knacc)

TexHWYecKniA 3a4eT (MnaaLme Knaceol)

OTKpbITbIA ypoK. Tema: «HaBbIKK
n3B/1IeYeHNs 3BYKa Ha anbTe» (1 Kracc)
OTKpbITbIA YPOK MO AONONHUTENBHOMY
(hopTenmaHo. Tema: «Pa3bop

MOMUHOHNYECKOTO NPOV3BEEHNS»

YTBeEpXaalo:

/®PapxyTtanHosa J1.T"./
>aboTb! 4L
mbH ropg
OaTa OTBETCTBEHHbIN
10.09.10r. [unpekTop
3aByu
CEHTABPb MyxameToBa A.J1.
16.09.10r. CaxayTtanHoBa P.A.
17.09.10r. Xapblesa I.P.
28.09.10r. X0peorpagunyeckoe
OTAeneHve
30.09.10r. MmpaHoBa 3.9.
04.10.10r. CaxayTanHoBa P.A.
05.10.10r. Mapunosa 3.A.
11.10.10r. arHyTAMHOBa J1.A.
14.10.10r. aiHaHoBa @.C.
18-19.10.10r.  chopTenumaHHoe OTAeNeHne
20.10.10r. arHyTAMHOB M.M.
20.10.10r. Manbiwesa A.B.



14.

15.
16.
17.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

24,

25.
26.

27.
28.
29.
30.

31
32.

33.

35.

PoauTenbCcKoe cobpaHne HapoaHOro
OTAeNeHNs

KOHTponbHbIEe YPOKM 3a 14eTBepTb
PoauTenbckoe cobpaHue

JK3ameH 3a 14eTBepTb

OK3amMeH 3a 14eTBepTb
PoauTenbckoe cobpaHme (2 Knacc)

MeacoseT no utoram 14eTBepTu

OTKpbITbIN YpOK. Tema: «McTopurko-
ObITOBOM TaHeL

OTKpbITbIN ypoK. Tema: «HadyasbHble
HaBbIKWN UrPbl Ha Ky6bi3e»
OTKpbITbIN ypoK. Tema: «PaboTa Hafg
NoSMGOHNYECKMM NPOU3BELEHNEM B
BbIMYCKHOM K/1acce»

OTKpbITbIN ypoK. Tema: «PaboTa Haf
pa3BUTMEM UCMONHUTENIbCKOWA
TEXHUKOW» (2 Knace)

PoauTenbckoe cobpaHue
Pogutenbckoe cobpaHue
(hopTenmnaHHOro oTAaeneHns
PoauTenbckoe cobpaHue
KOHTpO/IbHbIE YPOKY 3a 2 YeTBEPTb
3K3aMeH 3a 2 YeTBepTb

JK3ameH 3a 2 YeTBepTb

JK3ameH 3a 2 YeTBepTb (C.ANerasoso)

AKafeMNYeCKNin KOHLEepT

AKafIeMUYECKUIA KOHLIEPT

AKafIeMUYECKUiA NPOCMOTP

PoanTensCcKoe cobpaHue

20.10. KOr

21-27.10. 1Or.
23.10.10r.
29.10.10r.

28.10.10r.
OKTS6pb

02.11.10r.

03.11.10r.

11.11.10r.

21.11.10r.

26.11.10r.

29.11.10
01.12.10r.

16.12.10r.
16-22.12. IOr.

20.12.10r.

21.12.10r.

22.12.10r.
23.12.10r.

24.12.10r.
25.12.10r.

25.12.10r.

ainHyTAMHOBA J1.A.

3aByu
aiHyTAMHOB M. M.

HapoaHoe, yX0Boe
OTAeNeHus
(hopTenunaHHoe OTAeNeHNe

MyxameToBa A.J1.
LunpekTop

3aByu
Axmep3aHoBa P.K.

CaxaytamHoBa P.A.

Canumosa 3.I'.

CepebpeHHnkoBa M.B.

Manbiwes HO.H.

MMmpaHoBa 2.9.

CepebpeHHnkosa M.B.
3aByu
(hopTenuaHHoe OTAeNeHNe

[lyXOBOE, HapoAHOoe
oTAeneHus
CepebpeHHnkoBa M.B.

Xopeorpagpuyeckoe
OTAeneHue
(hoNbK/IOPHOE OTAEeNeHNe
XY[L0XXECTBEHHOe
oTAeneHve
Xy[oXKeCTBeHHOe

oTaeneHne



36.
37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

47.

48.
49.

50.

SIR

52.

S3.

55.

PoanTensckoe cobpaHue (C KOHLEPTOM)

MefcoBeT No UTOram 2 YeTBepTH

OTKpbITbIN YpoK. Tema: «PaboTa Haj
TEXHWUKOM B 3aTrodax» (1 Knacc)
OTKpbITbIN ypoK. Tema: «Pa3sutume
puUTMa B MAIaALLNX Kraccax»
OTKpbITbIA YPOK Mo Xopy. Tema:
«PaboTa Haf AnKUMen»

OTKpbITbIN ypoK. Tema: «PaboTa Haj
KPYMHOM (hOpMOiA B MNaALLIMX Kiaccax»
OTKpbITbIRA ypoK. Tema: «PaboTa Hafg
MCNONHEHNEM M OCOBEHHOCTAMM
OaLLKMPCKUX NPOM3BEAEHUIN»

OTKpbITbIA YPOK (CBOAHbIA XOP)

TexXHNYEeCKMin 3a4eT (CTapLUmne Knacchbl)
OTKpbITBIA YPOK MO aHCaM6/1t0

TexHUYecKunin 3a4eT

OTKpbITbI YpoK. Tema: «3ydeHve
ramm Ha ypoke» (3 Knacc)
3acefjaHve aTTeCTaUMOHHOW KOMUCCUN
OTKPbITbIA YPOK. Tema: «XNonku un
XNONYLLIKN»

PoauTtensckoe cobpaHue,
nocesLeHHoe 23 deBpans 1 8 mapTa
(KoHUepT)

PoauTenbckoe cobpaHue HapogHOro
OTAe/NleHns

OTKpbITLIN YPOK Ha Temy: «M/rpa B
aHcambsne»

Pogutenbckoe cobpaHue
Poautenbckoe cobpaHue

KOHTPO/bHbIE YPOKM 3a 3 YeTBEPTb

flekabpb
29.12.10r.

17.01.11r.

28.01.11r.

03.02.11r.

03.02.11r.

06.02.11r.

09.02.11r.
10.02.11r.
10.02.11r.
11.02.11r.

22.02.11r.

25.02.11r.
28.02.11r.

3.03.11r.

14.03.11r.

16.03.11r.

17.03.11r.

18.03.11r.
16-22.03.11r.

[yxoBoe oTaeneHune

[unpekTop
3aByu
Mapunosa 3.A.

Xagblesa I".P.

Manbliwesa A.B.
laiHyTanHoBa J1. A
Canumosa 3.T".
aiHaHoBa @.C.
"'MmapHoBa 2.9.
(hopTenuaHHoe OTAeNeHNe
CepebpeHHmKoBa M.B.
HapoaHoe, AyX0Boe

OTAEeNeHUs

aiHyTAMHOB M.M.

JvpekTop
Annasaposa J1.A.

Mapunosa 3.A.

laiHyTAMHOBa J1.A.

Manbiwes HO.H.

CepebpeHHnKoBa M.B.
CaxaytamHosa P.A.

BCE npernogasaTen



56.
57.
58.
59.

60.

61.

62.

63.

65.
66.
67.
68.

69.

AKaZieMNYECKNIA KOHLEPT
AKaIeMUYECKNIA KOHLIEPT
AKageMUyecKnii KoHLepT

MencoBeT No uToram 3 YeTBepTH
Poautensckoe cobpaHme
["ocyfapCTBEHHbIE 3K3aMEHbI
KOHTpPO/IbHbIE YPOKU 3a 4 YeTBEpPTb
AKafeMUYeCKnin KoHLepT

AKaIeMUYECKNIA KOHLIEPT

OK3aMeHbl
JK3aMeHbl
JOK3aMeHbl

AKafIeMUYECKUIA MPOCMOTP

MeacoBeT Mo uToram 4 YeTBepTu

23.03.11r.
24.03.11r.
25.03.11r.
29.03.11r.

21.04.11r.

25.04,-

12.05.11r.
16-20.05.11r.
23.05.11r.
24.05.11r.

25.05.11r.
26.05.11r.
27.05.11r.
28.05.11r.

30.05.11r.

(hopTenmnaHHoe OTAeNeHMe
HapofHOe OTAeNeHne
[YX0BOE OTAeNleHne
[vpekTtop

3aByy

Xopeorpaguyeckoe
OTAeNneHve

BCE npenojasatenu

BCe npenoaasatenu
(hO/IbK/TIOPHOE OTAeNeHne
Xopeorpatmyeckoe
oTAeneHve

HapoAHOoe OTAeNeHne
[lyX0BO€ OT[eNeHne
(hopTenuaHHoe oTAeNeHne
XY[I0XKeCTBEHHOe
OTAeNeHne

JunpekTop

3aByu



